
SISTEMA DE SELECCIÓN EQUIPO NACIONAL RECURVO - CLASIFICATORIO 3
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-05)
Madrid, Del 14-02-2025 al 16-02-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club De Tir Amb Arc S´arc Eivissa

1 004A 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1 005B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

1 007A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R M

1 011A 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

1 012A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

1140 Club Silex

1 003B 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

12000

1 003A 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M  

1 003B 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M  

1 007B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M  

1 002B 87363 CONDE COLLAR Diego M R M  

1 004B 84280 DIAZ MORILLAS Raul M R M  

1 007A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R M  

1 005A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M  

1 001B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M  

1 006A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M  

1 004A 59117 ROIG ROIG Toni M R M  

1 002A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M  

1 005B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M  

1 001A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M  

1 006B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M  

1 010A 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W  

1 011A 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W  

1 009A 72478 CANALES MARTIN Elia W R W  

1 013B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W  

1 012A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W  

1 010B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W  

1 013A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W  

1 016A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W  

1 011B 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W  

1 014B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W  

1 015B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W  

1 009B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W  

1 012B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W  

1 014A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W  

1 016B 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W  

1 015A 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W  

2070 Club Arco Cid

1 003A 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M

2088 Cde Arcosoto

1 016B 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

2094 C.D.B. ARCO ASTUR

1 002B 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 010A 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 005A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

1 002A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 001A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

1 013B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 013A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

1 016A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

1 011B 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 012B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

2140 Club Deportivo Etsit

1 006A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M
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2140 Club Deportivo Etsit

1 006B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1 010B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

1 009B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

1 015A 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2201 Club De Tiro Zaragoza

1 014B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

2364 Tir Amb Arc D´almussafes

1 015B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

1 004B 84280 DIAZ MORILLAS Raul M R M

1 001B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 014A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2609 Club De Tir Amb Arc Constanti

1 009A 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

1 007B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

AND Andalucía

1 007A 94637 GOMEZ ORDOÑEZ Cristobal M R M

1 011A 91489 AZNAR TEJERO Marta W R W

1 012A 80790 FERNANDEZ INFANTE Leyre W R W

ARA Aragón

1 014B 90245 LANZUELA ROYO Lucia W R W

AST Asturias

1 002B 87363 CONDE COLLAR Diego M R M

1 010A 102608 ÁLVAREZ GONZÁLEZ Paula W R W

BAL Baleares

1 004A 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1 005B 96637 SANTOLARIA MERCEDES Eduardo M R M

CAT Cataluña

1 007B 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 009A 72478 CANALES MARTIN Elia W R W

CLE Castilla y León

1 003A 22809 ACHA GONZALEZ Pablo M R M

GAL Galicia

1 003B 31237 CASTRO BARCALA Daniel M R M

MAD Madrid

1 004B 84280 DIAZ MORILLAS Raul M R M

1 005A 93280 JIMÉNEZ VERDÚ José Manuel M R M

1 001B 88732 MERIDA GONZALEZ Javier M R M

1 006A 88521 NIÑO GÓMEZ Victor Tesfaye M R M

1 002A 30797 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

1 001A 29598 TEMIÑO MEDIEL Andres M R M

1 006B 99620 ZAURIN BERNAL Victor M R M

1 013B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 010B 48115 FUENTE TORRECILLA Iria De La W R W

1 013A 47825 GARCIA NAVAS GARCIA NAVAS Carlota W R W

1 016A 85233 IBAÑEZ ROMERO Claudia W R W

1 011B 85232 IBAÑEZ ROMERO Lucia W R W

1 009B 48758 UNAMUNZAGA ALTUNA Irati W R W

1 012B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

1 014A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

1 016B 97941 VILELLA PADILLO Carolina María W R W

1 015A 32796 ZARCO PALACIOS Alba W R W

2/3 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20250216.072654+01:00



SISTEMA DE SELECCIÓN EQUIPO NACIONAL RECURVO - CLASIFICATORIO 3
Real Federación Española de Tiro con Arco (ES25-05)
Madrid, Del 14-02-2025 al 16-02-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

VAL Valencia

1 015B 95583 PERIGÜELL MAHIQUES Candela W R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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